■ 最大約450mの見通し線で非圧縮の1080pHDRビデオをゼロ遅延

（＜0.001秒）で送信するワイヤレスビデオシステム

■ 5MHzの微調整間隔で4.9～6.0 GHzの動作周波数を設定可能

■ AES-256暗号化で安全なビデオ伝送

■ 同時に最大6台のレシーバー

■ TX/RX : Vマウントバッテリープレート仕様

本製品はライセンスバンドの4.9GHz帯を利用する登録無線設備であるため

レンタルでご使用いただく際には弊社より総務省総合通信局へ無線局運用特例

届出書の事後申請を行います。つきましては御貸出の事前に下記の運用者情報

をご提供いただけますようお願い申し上げます。

①運用者様の会社所在地のご住所

②運用者様の会社名称及び代表者様の御氏名(フリガナ)

③運用現場責任者の御氏名(フリガナ)、所属部署名、及びご連絡先

主な仕様
Input : 3G-SDI/HDMI（Type-A） Looping Output : 3G-SDI

Output : 3G-SDI/HDMI（Type-A）

エンベデッドSDI / HDMIオーディオ入力（2チャンネル）48kHz24ビットPCM

エンベデッドSDI / HDMIオーディオ入力（2チャンネル）48kHz24ビットPCM

SDI : YCbCr 4 : 2 : 2、10ビット HDMI : RGB 4 : 4 : 4、8ビット/YCbCr 4 : 4 : 2、10ビット

1080p23.98 / 24/25 / 29.97 / 30/50 / 59.94 / 60  1080psf23.98 / 24/25 / 29.97 / 30

1080i50 / 59.94 / 60  720p50 / 59.94 / 60  480p50 576p59.94 / 60  480i（NTSC）/ 576i（PAL）

非圧縮

149mm x 91mm x 30mm/544g

133.74mm x 139.2mm x 30.10mm/656g

AES-256、RSA-1024鍵交換

メニュー付きOSD、ジョイスティックナビゲーション

水平N型アンテナ x1、垂直N型アンテナx1

マッシュルームアンテナx2、ストレートアンテナ x3

2ピン円形ロッキングコネクタ7-28VDC

2ピン円形ロッキングコネクタ6-28VDC

19W

15W

送信機（TX）本体 x1、受信機（RX）本体x2、送信機用Hアンテナx1、送信機用Vアンテナx1

受信機用マッシュルームアンテナ x4、受信機用ストレートアンテナx6、PSU2ピンACアダプター x3

USBタイプ（A）-USBタイプB（マイクロ）ケーブルx1、HDMI（A）-HDMI（A）ケーブルx1

短BNCケーブルx1、D-Tapケーブルx1、1/4スタンドアダプターx2

非圧縮HDワイヤレス伝送システム

TXビデオ入出力

TERADEK Ranger HD 10-2510-V : 10-2512-V  TX/RX（1 : 2）

TX消費電力

TX電源入力

RX電源入力

RX消費電力

TXアンテナ

RXアンテナ

製品の特⾧

RXビデオ出力

TXオーディオ入力

RXオーディオ出力

カラーサンプリングス

サポートされている

解像度

付属品

ビデオ圧縮

TX寸法/重量

RX寸法/重量

TX/RX暗号化

インターフェイス

1日¥35,000(別) 料率 A